*li. 4. c. vi.  
ad fi. 10. 5*

Ad primum ergo dicendum, quòd defectus verecundia contingit in pessimis & optimis viris, ex diuersis causis, vt dictum est \*. Inuenitur autem in his qui mediocriter se habent, secundum quod est in eis aliquid de amore boni, & tamen non sunt totaliter immunes à malo .

*In corp.  
art.*

Ad secundum dicendum, quòd ad virtuosum pertinet vitare non solum vitia, sed etiam ea quæ habent speciem vitiorum: secundum illud 1. ad Thessal. 5. Ab omni specie mala abstinete vos. Et Philosoph. dicit in 4. Ethic. \* quòd vitanda sunt virtuoso, tam ea quæ sunt mala secundum veritatem, quam ea quæ sunt mala secundum opinionem .

*li. 4. c. vi.  
tom. 5.*

Ad tertium dicendum, quòd infamaciones & opprobria virtuosus, vt dictum est \*, contemnit, quasi ea quibus ipse non est dignus. Et ideo etiam nec de his multum verecundatur. Est tamen aliquis motus

*a. 2. ad 2.*

Sec. Sec. Vol. iij.

N vere-

verecundiz præueniens rationem, sicut & cæterarum passionum.

Ad quartum dicendum, quod verecundia non est pars temperantiz, quasi intrans essentiam eius, sed quasi dispositiue se habens ad ipsam. Vnde \* Ambrosius dicit in 1. de Offic. quod verecundia iacet prima temperantiz fundamenta, in quantum scilicet incutit horrorem turpitudinis.

li. 1. c. 43. parum a prin. 10. 1

QVÆST. CXLV.

De honestate, in quatuor articulos diuisa.

¶ Et circa hoc quærentur quatuor.

- ¶ Primo, quomodo honestum se habeat ad virtutem.
- ¶ Secundo, quomodo se habeat ad decorum.
- ¶ Tertio, quomodo se habeat ad vtile & delectabile.
- ¶ Quarto, vtrum honestas sit pars temperantiz?

ARTIC. I.

Vtrum honestum sit idem virtuti?

Ad primum sic proceditur. Videtur, quod honestum non sit idem virtuti. Dicit enim Tullius in sua Rhetor. \* honestum esse quod propter se appetitur. Virtus autem non appetitur propter seipsam, sed propter felicitatem. Dicit enim Philo. in 1. Ethicor. quod felicitas est præmium virtutis & finis. Ergo honestum non est idem virtuti.

¶ 2 Præterea, Secundum Isidor. \* honestas dicitur quasi honoris status. Sed multis alijs debetur honor, quam virtuti. Nam virtuti proprie debetur honor, ut dicitur in 1. Ethicor. ¶ Ergo honestas non est idem virtuti.

¶ 3 Præterea, Principale virtutis consistit in interiori electione, ut Philosoph. dicit in 8. Ethic. \* Honestas autem magis videtur ad exteriorem conuersionem pertinere: secundum illud 1. ad Corinthios. Omnia honestè & secundum ordinem fiant in vobis. Ergo honestas non est idem virtuti.

700  
Inf ar. 2.  
cō. 6. ad  
3. ar.  
3. cor.  
\* li 2. de  
Inuen. in  
fol. 4. an-  
te fin.  
† li. 1. c. 9  
rom. 5.  
\* li. 6. 10.  
etymolo.  
c. 8 inci-  
pit, Hu-  
milis, in  
prin. it-  
lius.  
† cap. 12.  
li. 8. c. 11.  
in fi. 10. 5